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Stierenkaart winter 2024




VIKINGJERSEY

VJ Jabra
VJ Jojo x VJ Lago

Dochters 0

VJ Happens
VJ I:Igl_)bitx_ J Klov

o fe""l' £,

Dochters 0

VJ Juke
VJ Jake x VJ Hodja

VJ Danka

iy

Dochters 0

J Domino x Casino

VJ Splash
VJ Sort x VJ Huzar

Dochters 0

Dochters 0

Kl code 784740 Kl code 783870 Kl code 785160 Kl code 784925 Kl code 784343
aAa 561 aAa 642 aAa 615 aAa 426 aAa 462
KC BB KC BB KC BB KC BB KC BB
BC A2A2 BC A2A2 BC A2A2 BC A2A2 BC A2A2
Productievererving (h% 0,53) Productievererving (h% 0,53) Productievererving (h% 0,53) Productievererving (h%: 0,53) Productievererving (h* 0,53)

EBV EBV EBV EBV EBV
Kg melk 121 Kg melk 97 Kg melk 106 Kg melk 97 Kg melk 110
% vet 920 % vet 111 % vet 103 % vet 114 % vet 100
% eiwit 90 % eiwit 121 % eiwit 104 % eiwit 122 % eiwit 100
Kg vet 115 Kg vet 114 Kg vet 115 Kg vet 118 Kg vet 116
Kg eiwit 121 Kg eiwit 111 Kg eiwit 112 Kg eiwit 112 Kg eiwit 114
NTM* 27 NTM* 25 NTM* 24 NTM* 24 NTM* 22
Gebruikskenmerken (h% 0,15) Gebruikskenmerken (h% 0,15) Gebruikskenmerken (h% 0,15) Gebruikskenmerken (h% 0,15) Gebruikskenmerken (h%: 0,15)
Ziekteresistentie 105 Ziekteresistentie 105 Ziekteresistentie 102 Ziekteresistentie 102 Ziekteresistentie 112
Dochtervruchtbaarheid 106 Dochtervruchtbaarheid 114 Dochtervruchtbaarheid 105 Dochtervruchtbaarheid 107 Dochtervruchtbaarheid 101
Levensduur 107 Levensduur 100 Levensduur 109 Levensduur 111 Levensduur 103
Klauwgezondheid 109 Klauwgezondheid 103 Klauwgezondheid 109 Klauwgezondheid 90 Klauwgezondheid 91
Uiergezondheid 113 Uiergezondheid 103 Uiergezondheid 109 Uiergezondheid 109 Uiergezondheid 114
Melksnelheid 99 Melksnelheid 112 Melksnelheid 101 Melksnelheid 97 Melksnelheid 108
Karakter 108 Karakter 85 Karakter 107 Karakter 101 Karakter 100
Geboortegemak 109 Geboortegemak 102 Geboortegemak 100 Geboortegemak 103 Geboortegemak 105
Exterieurvererving (h% 0,31) Exterieurvererving (h% 0,31) Exterieurvererving (h% 0,31) Exterieurvererving (h* 0,31) Exterieurvererving (h%: 0,31)
Frame 103 Frame 118 Frame 103 Frame 125 Frame 119
Hoogtemaat 101 Hoogtemaat 109 Hoogtemaat 106 Hoogtemaat 116 Hoogtemaat 114
Voorhand 105 Voorhand 87 Voorhand 102 Voorhand 112 Voorhand 120
Inhoud 99 Inhoud 96 Inhoud 101 Inhoud 104 Inhoud 109
Openheid 96 Openheid 114 Openheid 103 Openheid 122 Openheid 105
Bovenbouw 107 Bovenbouw 119 Bovenbouw 100 Bovenbouw 110 Bovenbouw 106
Kruisligging 106 Kruisligging 95 Kruisligging 108 Kruisligging 92 Kruisligging 95
Kruisbreedte 99 Kruisbreedte 116 Kruisbreedte 99 Kruisbreedte 119 Kruisbreedte 113
Benen en klauwen 95 Benen en klauwen 110 Benen en klauwen 103 Benen en klauwen 105 Benen en klauwen 20
Beenstand zij 98 Beenstand zij 96 Beenstand zij 94 Beenstand zij 926 Beenstand zij 93
Klauwhoek 107 Klauwhoek 100 Klauwhoek 120 Klauwhoek 105 Klauwhoek 105
Beenstand achter 96 Beenstand achter 101 Beenstand achter 95 Beenstand achter 110 Beenstand achter 93
Uier 111 Uier 111 Uier 114 Uier 115 Uier 108
Vooruieraanhechting 112 Vooruieraanhechting 109 Vooruieraanhechting 112 Vooruieraanhechting 116 Vooruieraanhechting 111
Achteruierhoogte 107 Achteruierhoogte 103 Achteruierhoogte 117 Achteruierhoogte 11 Achteruierhoogte 96
Uierdiepte 106 Uierdiepte 113 Uierdiepte 112 Uierdiepte 108 Uierdiepte 109
Uierbalans 103 Uierbalans 96 Uierbalans 100 Uierbalans 106 Uierbalans 90
Ophangband 101 Ophangband 97 Ophangband 118 Ophangband 105 Ophangband 103
Voorspeenplaatsing 115 Voorspeenplaatsing 95 Voorspeenplaatsing 115 Voorspeenplaatsing 110 Voorspeenplaatsing 113
Achterspeenplaatsing 106 Achterspeenplaatsing 90 Achterspeenplaatsing 116 Achterspeenplaatsing 109 Achterspeenplaatsing 107
Speenlengte 101 Speenlengte 100 Speenlengte 88 Speenlengte 104 Speenlengte 101
Prijs €30 Prijs €29 Prijs Prijs €30
Prijs gesekst €50 Prijs gesekst €50 Prijs gesekst €50 Prijs gesekst €50 Prijs gesekst €48

* NTM = totaal index Scandinavié.



VIKINGJERSEY’

VJ Hamlet
VJ Huus x VJ Hickey

Dochters 2.858

Kl code 782058
aAa 165 234
KC BB

BC A2A2

Productievererving (h* 0,53)

Kg melk

% vet

% eiwit

Kg vet

Kg eiwit

NTM*
Gebruikskenmerken (h%: 0,15)
Ziekteresistentie
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur
Klauwgezondheid
Uiergezondheid
Melksnelheid

Karakter
Geboortegemak

Exterieurvererving (h% 0,31)
Frame

Hoogtemaat
Voorhand

Inhoud

Openheid
Bovenbouw
Kruisligging
Kruisbreedte

Benen en klauwen
Beenstand zij
Klauwhoek
Beenstand achter
Uier
Vooruieraanhechting
Achteruierhoogte
Uierdiepte
Uierbalans
Ophangband
Voorspeenplaatsing
Achterspeenplaatsing
Speenlengte

Prijs

Prijs gesekst

EBV
106

105
101
112

20

110
119
102
117
108

93
110

88

102
105
103

92

98

97

920
101
103
110
107

98
112
11
104
13
103

92
108
101
103

€29
€50

VJ Luxplus

VJ Luxi x VJ Samson

Dochters 0

Kl code 783669
aAa 561

KC BB

BC A2A2
Productievererving (h% 0,53)
Kg melk

% vet

% eiwit

Kg vet

Kg eiwit

NTM*

Gebruikskenmerken (h% 0,15)
Ziekteresistentie
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Klauwgezondheid
Uiergezondheid

Melksnelheid

Karakter

Geboortegemak

Exterieurvererving (h% 0,31)
Frame

Hoogtemaat
Voorhand

Inhoud

Openheid
Bovenbouw
Kruisligging
Kruisbreedte

Benen en klauwen
Beenstand zij
Klauwhoek
Beenstand achter
Uier
Vooruieraanhechting
Achteruierhoogte
Uierdiepte
Uierbalans
Ophangband
Voorspeenplaatsing
Achterspeenplaatsing
Speenlengte

Prijs gesekst

EBV
104
107
110
118
113
20

109
104
111

77

929
101
112
115

94
920
110
100
93
96
86
93
102
103
98
124
93
102
95
920
96
101
104
96
91

€27

VJ Nicas
VJ Nibiru x VJ Hitman

Dochters 0
Kl code 784172
aAa 516
KC BB
BC A2A2
Productievererving (h% 0,53)

EBV
Kg melk 112
% vet 94
% eiwit 104
Kg vet 107
Kg eiwit 119
NTM* 18
Gebruikskenmerken (h?: 0,15)
Ziekteresistentie 112
Dochtervruchtbaarheid 107
Levensduur 108
Klauwgezondheid 103
Uiergezondheid 105
Melksnelheid 96
Karakter 106
Geboortegemak 107
Exterieurvererving (h 0,31)
Frame 102
Hoogtemaat 107
Voorhand 112
Inhoud 102
Openheid 96
Bovenbouw 91
Kruisligging 103
Kruisbreedte 102
Benen en klauwen 95
Beenstand zij 101
Klauwhoek 920
Beenstand achter 108
Uier 111
Vooruieraanhechting 104
Achteruierhoogte 105
Uierdiepte 111
Uierbalans 107
Ophangband 103
Voorspeenplaatsing 99
Achterspeenplaatsing 93
Speenlengte 103
Prijs gesekst €48

VJ Kasino

VJ Kantona x Casino

Dochters 0

Kl code 783844
aAa 561

KC AB

BC A2A2

Productievererving (h% 0,53)

Kg melk

% vet

% eiwit

Kg vet

Kg eiwit

NTM*
Gebruikskenmerken (h% 0,15)
Ziekteresistentie
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur
Klauwgezondheid
Uiergezondheid
Melksnelheid

Karakter
Geboortegemak

Exterieurvererving (h% 0,31)
Frame

Hoogtemaat
Voorhand

Inhoud

Openheid
Bovenbouw
Kruisligging
Kruisbreedte

Benen en klauwen
Beenstand zij
Klauwhoek
Beenstand achter
Uier
Vooruieraanhechting
Achteruierhoogte
Uierdiepte
Uierbalans
Ophangband
Voorspeenplaatsing
Achterspeenplaatsing
Speenlengte

Prijs gesekst

EBV
101
103
105
106
105
17

103
115
107
106
106
101
116
101

115
101
103
101
111
114
96
115
121
920
107
122
11
110
108
109
104
95
104
96
89

€ 50

VJ Jojo
VJ Jocko x VJ Gislev

Dochters 137

Kl code 783126
aAa 561

KC BB

BC A2A2
Productievererving (h% 0,53)
Kg melk

% vet

% eiwit

Kg vet

Kg eiwit

NTM*

Gebruikskenmerken (h2 0,15)
Ziekteresistentie
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Klauwgezondheid
Uiergezondheid
Melksnelheid
Karakter
Geboortegemak

Exterieurvererving (h%: 0,31)
Frame

Hoogtemaat
Voorhand

Inhoud

Openheid
Bovenbouw
Kruisligging
Kruisbreedte

Benen en klauwen
Beenstand zij
Klauwhoek
Beenstand achter
Uier
Vooruieraanhechting
Achteruierhoogte
Uierdiepte
Uierbalans
Ophangband
Voorspeenplaatsing
Achterspeenplaatsing
Speenlengte

Prijs

Prijs gesekst

EBV
108
97
98
109
110
17

110
105
110
111

98
117
113
11

106
107
104

99

97
106
111
110
105

93
122

91
113
111
113
112

95
110
110
115

95

€29
€51



VIKINGJERSEY’

VJ Highlan
VJ Higher x VJ Pil

Dochters 227
Kl code 782923
aAa 564
KC AB
BC A2A2
Productievererving (h% 0,53)

EBV
Kg melk 103
% vet 103
% eiwit 102
Kg vet 109
Kg eiwit 105
NTM* 14
Gebruikskenmerken (h% 0,15)
Ziekteresistentie 102
Dochtervruchtbaarheid 104
Levensduur 104
Klauwgezondheid 106
Uiergezondheid 103
Melksnelheid 100
Karakter 97
Geboortegemak 104
Exterieurvererving (h% 0,31)
Frame 88
Hoogtemaat 96
Voorhand 106
Inhoud 88
Openheid 82
Bovenbouw 85
Kruisligging 99
Kruisbreedte 98
Benen en klauwen 120
Beenstand zij 91
Klauwhoek 117
Beenstand achter 122
Uier 107
Vooruieraanhechting 103
Achteruierhoogte 108
Uierdiepte 103
Uierbalans 11
Ophangband 104
Voorspeenplaatsing 91
Achterspeenplaatsing 99
Speenlengte 108
Prijs €29
Prijs gesekst €50

VJ Nibiru
VJ Nibali x VJ Gislev

Dochters 1.242

Kl code 782762
aAa 435 261
KC BB
BC A2A2
Productievererving (h% 0,53)

EBV
Kg melk 104
% vet 98
% eiwit 105
Kg vet 105
Kg eiwit 110
NTM* 1
Gebruikskenmerken (h% 0,15)
Ziekteresistentie 110
Dochtervruchtbaarheid 103
Levensduur 105
Klauwgezondheid 104
Uiergezondheid 103
Melksnelheid 92
Karakter 100
Geboortegemak 107
Exterieurvererving (h% 0,31)
Frame 105
Hoogtemaat 108
Voorhand 99
Inhoud 100
Openheid 104
Bovenbouw 96
Kruisligging 99
Kruisbreedte 101
Benen en klauwen 89
Beenstand zij 118
Klauwhoek 88
Beenstand achter 99
Uier 111
Vooruieraanhechting 101
Achteruierhoogte 109
Uierdiepte 109
Uierbalans 100
Ophangband 106
Voorspeenplaatsing 92
Achterspeenplaatsing 91
Speenlengte 108
Prijs €29

Prijs gesekst €49

VJ Dandi
VJ Dau x VJ Jotur

Dochters 2.389

Kl code 782057
aAa 426 531
KC BB
BC A2A2
Productievererving (h 0,53)

EBV
Kg melk 100
% vet 106
% eiwit 105
Kg vet 110
Kg eiwit 104
NTM* 9
Gebruikskenmerken (h% 0,15)
Ziekteresistentie 99
Dochtervruchtbaarheid 99
Levensduur 99
Klauwgezondheid 102
Uiergezondheid 102
Melksnelheid 90
Karakter 105
Geboortegemak 107
Exterieurvererving (h% 0,31)
Frame 115
Hoogtemaat 116
Voorhand 121
Inhoud 112
Openheid 99
Bovenbouw 104
Kruisligging 108
Kruisbreedte 115
Benen en klauwen 96
Beenstand zij 92
Klauwhoek 102
Beenstand achter 107
Uier 112
Vooruieraanhechting 114
Achteruierhoogte 107
Uierdiepte 104
Uierbalans 98
Ophangband 98
Voorspeenplaatsing 91
Achterspeenplaatsing 91
Speenlengte 113
Prijs €29
Prijs gesekst €50

VJ MBA PP
VJ WaskivP x VJ Hays

Dochters 0
Kl code 785062
aAa
KC AB
BC A2A2
Productievererving (h% 0,53)

EBV
Kg melk 100
% vet 97
% eiwit 103
Kg vet 96
Kg eiwit 103
NTM* 9
Gebruikskenmerken (h%: 0,15)
Ziekteresistentie 102
Dochtervruchtbaarheid 119
Levensduur 105
Klauwgezondheid 123
Uiergezondheid 105
Melksnelheid 81
Karakter 109
Geboortegemak 103
Exterieurvererving (h%: 0,31)
Frame 98
Hoogtemaat 98
Voorhand 104
Inhoud 101
Openheid 95
Bovenbouw 94
Kruisligging 102
Kruisbreedte 106
Benen en klauwen 121
Beenstand zij 79
Klauwhoek 113
Beenstand achter 112
Uier 101
Vooruieraanhechting 98
Achteruierhoogte 111
Uierdiepte 101
Uierbalans 105
Ophangband 107
Voorspeenplaatsing 103
Achterspeenplaatsing 105
Speenlengte 96
Prijs gesekst €50

VJ Gislev
VJ Hihl x VJ Lure

Dochters 1.476

Kl code 780247
aAa 516 342
KC BB

BC A2A2
Productievererving (h% 0,53)
Kg melk

% vet

% eiwit

Kg vet

Kg eiwit

NTM*

Gebruikskenmerken (h% 0,15)
Ziekteresistentie
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Klauwgezondheid
Uiergezondheid

Melksnelheid

Karakter

Geboortegemak

Exterieurvererving (h%: 0,31)
Frame

Hoogtemaat
Voorhand

Inhoud

Openheid
Bovenbouw
Kruisligging
Kruisbreedte

Benen en klauwen
Beenstand zij
Klauwhoek
Beenstand achter
Uier
Vooruieraanhechting
Achteruierhoogte
Uierdiepte
Uierbalans
Ophangband
Voorspeenplaatsing
Achterspeenplaatsing
Speenlengte

Prijs

Prijs gesekst

EBV
11
96
99
113
116

93
93
106
67
106
105
123
94

108
109
101
105
106
929
107
112
97
94
103
88
929
96
101
106
96
100
100
102
85

€28
€49



Belgisch Blauw

Dieks (vader Castor)
Geboortegemak 129
Geboortegewicht 74
Kalveren 1.038
Kl code 57300
Prijs €12

K&L Gerrit van de Plashoeve
Geboortegemak 129
Geboortegewicht 74
Kalveren 2.722
Kl code 39943
Prijs €12

Reventy

Geboortegemak 130
Geboortegewicht 74
Kalveren 13
Kl code 784344
Prijs €8

Road Blue
Geboortegemak 129 vw
Geboortegewicht 75 vw
Kl code 784345
Prijs €8

Prijs gesekst mannelijk € 29
Prijs gesekst vrouwelijk € 26

Roller
Geboortegemak 115 vw
Geboortegewicht 86 vw
Kl code 784987
Prijs €7

Fokwaarden Belgisch Blauw en Angus op Nederlandse basis.

Angus

Geeft zeer lichte kalveren en is
geschikt voor koeien en pinken.

Philip
Kl code 782473
Prijs €14
VB Abedeen
Kl code 785033
Prijs €14

Ga naar de webshop voor
het volledige stieraanbod.

Meer informatie, paringsadvies,
kwamtumkorting?

Neem contact met ons op.




N K&L Fokkerij - Specialisten

Noord-Holland, NO-Polder en Friesland
Douwe Schaafsma 06-1197 2831 douwe@k-I.nl

Friesland
Wietse Huisman 06 -286866 70 wietse@k-1.nl

Groningen en Drenthe
Christiaan Holwerda 06-1096 04 22 christiaan@k-1.nl

Oost Nederland
Hein Blikman 06-54900417 hein@k-l.nl

Midden en Zuidwest Nederland
Arie van Eck 06-50407988 arie@k-1.nl

West Nederland en Flevoland
Pieter Koppelaar 06 - 26 66 46 79 pieter@k-l.nl

Zuid Nederland

Tom Korsten 06-11372921 tom@k-I.nl

West Vlaanderen

Kristof David 0476-322194 kristofdavid@hotmail.com
Oost Vlaanderen

Jonas de Swert 0476 -24 99 37 jonas.de.swert@hotmail.com
Hoofd Verkoop

Jan Hiddink 06-42 034094 jan@k-l.nl

K&L

www.k-l.nl « Email: info@k-l.nl « Tel: 0572 - 745 206

K&L Viking Jersey Stierenkaart 1.0, winter 2024.
K&L is niet aansprakelijk voor eventuele (druk)fouten.




